
KPM 21.zTL AČR při 1.PTS Táborník Mladá Boleslav    

http://narodnisoutez.wz.cz/ 

Propozice národní soutěže  

plastikových modelářů 

žáků 

 

datum: 

 • 23. – 25. květena 2014 

 

místo: 

 • konání soutěže – Mladá Boleslav, 6. základní škola a mateřská škola 

 • ubytování – 6. základní škola a Mateřská škola 

 • adresa: Jilemnického 1152, 293 01 Mladá Boleslav 

 

o soutěži: 

 • soutěže se může zúčastnit klub i neorganizovaní modeláři 

 • hodnocení bude probíhat bodovacím systémem dle pravidel SMK 

 • je nutné potvrdit účast nejpozději do 30. 4. 2014 

 

věkové kategorie: 

 • mladší žák   do 8 let 

 • žák  9-11 let 

 • starší žák 12-15 let 

 • junior 16-18 let 

 • senior – pouze výstava (prosíme vás, dovezte své modely hlavně kvůli dětem  

   a jejich motivaci) 

 

typové kategorie: 

 • L.I - letadla 1/72 

 • L.II - letadla 1/48 

 • T.I - bojová technika 1/72 

 • T.II - bojová technika 1/48 

 • T.III - bojová technika 1/35 

 • D  - dioráma  

 

proxy: 

 • je povoleno za této podmínky: 

  • existence soutěžícího musí být doložena kopií průkazu pojištěnce 

  • číslo za lomítkem u rodného čísla může být začerněno 

 • pokud nebude podmínka splněna, bude model zařazen jen jako výstavní 

 

startovné v soutěži  : 

 • žádné není  

 

ocenění: 

 • soutěžící na prvních třech místech budou odměněni diplomem a věcnou cenou 

  (pouze v kategoriích mladší žák, žák, starší žák) 

 • jsou nachystané i další ceny 

 

 



KPM 21.zTL AČR při 1.PTS Táborník Mladá Boleslav    

http://narodnisoutez.wz.cz/ 

 

strava: 

 • pro soutěžící a rozhodčí bude zajištěna strava a pitný režim po celou dobu trvání 

  soutěže  

 

doprovodný program: 

 • návštěva vojenského muzea „Výsadkáři 8280“, letecké muzeum MB 

 • návštěva Škoda Auto muzea 

 • zájezd do Letecké muzeum Kbely – dle zájmu 

 • různé soutěže a hry 

 • RC modely 

 • další program 
 

doprava: 

 • auto  

 • autobus (autobusové nádraží Mladá Boleslav) 

 • vlak (vlakové nádraží Mladá Boleslav - město) 
 

ubytování: 

 • budova 6. základní škola a mateřská škola, Jilemnického 1152, Mladá Boleslav 

 • WC, sprcha, teplá voda 

 • ubytování pouze pro děti a jejich doprovod 
 

doprovod: 

 • postarané bude pouze o soutěžící a o pořadatele 

 • na jeden klub jeden vedoucí 

 • do 10dětí – jeden dospělý 

 • nad 10 dětí – 2 dospělí  

 • případně po domluvě 
 

program: 

 • pátek 15.06.2012: 

  • 17.00 – 21.30  - příjezd a přihlášení 

  • 22.00   - večerka 

 • sobota 16.06.2012: 

  • 07.00   - budíček 

  • 07.00 – 07.30 - osobní hygiena 

  • 07.30 – 08.00 - snídaně 

  • 08.00 – 10.00 - příjezd a přihlášení (případně po domluvě) 

  • 09.00 – 16.00 - otevřeno pro veřejnost 

  • 10.00   - oficiální zahájení výstavy a soutěže 

  • 12.00 – 13.00 - oběd 

  • odpolední organizovaný program pro děti (suchá a mokrá varianta) 

  • 16.00   - vyhlášení cen 

  • 16.00   - začátek hodnocení modelů 

  • 18.00   - 1. večeře 

  • 20.00   - úklid modelů 

  • 21.00 – 21.30 - 2. večeře – táborák (špekáčky v ceně) 

  • 23.00   - večerka 

 • neděle 17.06.2012:  

  • 07.00   - budíček 

  • 07.00 – 07.30 - osobní hygiena 

  • 07.30 – 08.00 - snídaně 



KPM 21.zTL AČR při 1.PTS Táborník Mladá Boleslav    

http://narodnisoutez.wz.cz/ 

  • 09.00   - úklid po pobytu a předání pokoje 

  • 10.30   - vyhlášení výsledků a předání cen 

  • 11.30   - oficiální ukončení soutěže 

 

 

 

každý účastník soutěže bude mít (mimo MB) : 

 • model 

 • podklady k modelu 

 • průkaz pojištěnce NUTNÉ!! 

 • souhlas rodičů pro tuto akci (ústřižek na konci propozic) 

 • spacák + karimatku 

 • věci na spaní 

 • sportovní oblečení !! 

 • pláštěnku 

 • nerozbitný hrnek (plechový nebo plastikový) 

 • hygienické potřeby 

 • přezůvky 

 • pro mimo boleslavské :150 Kč (strava, pitný režim) 

 • v případě užívání - léky 

 

další informace: 

 • za svoje věci si každý zodpovídá sám 

 • možnost uložení cenností v trezoru 

 

Kontakt na pořadatele: 

 

 • Antonín Hyka 

  * hlavní pořadatel 

  mobil: +420 777 825 028 

  e-mail: tonda.hyka@seznam.cz 

 

 • Jan Klečka 

  * ředitel soutěže 

  tel.:  +420 577 158 116 (jen večer) 

  mobil: +420 603 308 181 

  e-mail: janklecka@centrum.cz 

  ICQ: 455-959-560 

  

 • 6. Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav 

  Jilemnického 1152, 293 01  Mladá Boleslav 

  http://www.6zsmb.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KPM 21.zTL AČR při 1.PTS Táborník Mladá Boleslav    

http://narodnisoutez.wz.cz/ 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------- zde odstřihnout ---------------------------------------------- 

 

Souhlas rodičů/zákonného zástupce 

 

Souhlasím, aby se můj syn/moje dcera zúčastnil/a Národní soutěže plastikových modelářů – 

žáků - 7. ročník konané ve dnech 23.-25. 5. 2014 v Mladé Boleslavi. 

 

• dítě má alergii na: 

 

 

 

 

• dítě má zdravotní problémy a bere léky: 

 

 

 

 

 

Jméno dítěte:  ………………………………………… 

Adresa:  ………………………………………… 

Datum narození: ………………………………………… 

Tel. na rodiče:  ………………………………………… 

e-mail:   ………………………………………… 
   (pro poslání propozic na příští rok) 

 

 

 

 

       ………………………………………… 

        podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

NUTNÉ PŘIVÉZT S SEBOU!! 


